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执行蒙特利尔议定书
    多边基金执行委员会	
第八十四次会议
2019年12月16日至20日，蒙特利尔


世界银行2020-2022年业务计划


本文件介绍了世界银行2020-2022年业务计划，[footnoteRef:1] 其中包括： 2020-2022年期间为淘汰《蒙特利尔议定书》下受控物质所规划的活动；业务计划的业绩指标；以及供执行委员会审议的建议。世界银行2020-2022年业务计划的说明附于本文件之后。 [1:  2019年10月9日至11日在蒙特利尔举行的机构间协调会议（IACM）上讨论了世界银行2020-2022年业务计划草案。本文件所载业务计划解决了会议上提出的问题。] 

为 2020-2022年期间规划的活动

表1按年份开列了世界银行业务计划所载活动的费用。
表1：世界银行提交的2020-2022年业务计划中的资源分配（千美元）*

	 
	2020年
	2021年
	2022年
	共计 (2020–2022年)
	2022年以后共计

	氟氯烃活动

	已核准的氟氯烃淘汰管理计划
	27,062
	20,819
	19,160
	67,040
	82,204

	氟氯烃生产项目编制-第一阶段
	80
	0 
	0
	80
	0

	氟氯烃生产项目-第一阶段
	 0
	1,070
	2,140
	3,210
	2,140

	氟氯烃生产项目-第二阶段
	26,140
	26,140
	25,677
	77,956
	181,561

	氟氯烃淘汰管理计划编制-第三阶段
	0 
	482
	0
	482
	0

	    氟氯烃活动小计
	53,282
	48,510
	46,977
	148,768
	265,905

	氢氟碳化物活动

	逐步减少氢氟碳化物项目编制
	535
	268
	0
	803
	0

	   氢氟碳化物活动小计
	535
	268
	0
	803
	0

	标准活动

	核心单元
	1,735
	1,747
	1,759
	5,241
	0 

	体制强化
	677
	0 
	677
	1,353
	677

	   标准活动小计
	2,412
	1,747
	2,436
	6,594
	677

	总计
	56,228
	50,524
	49,413
	156,165
	266,582


*若适用，包括机构支助费用。

秘书处的评论
氟氯烃生产-第一阶段和项目编制
印度氟氯烃生产淘汰管理计划第一阶段的资金总额为535万美元，（包括2020年至2022年期间的321万美元）和项目编制80,000美元。第七十次会议请世界银行提供印度斯坦碳氟化合物有限公司（Hindustan Fluorocarbons Limited）建立HCFC-22生产线的年份证明。秘书处尚未收到确认在2007年9月21 日截止日期之前生产HCFC-22用于受控用途的的信息。
氟氯烃生产–第二阶段

中国氟氯烃淘汰管理计划的资金总额为2.5952亿美元，即2020-2022年的7,796万美元和2022年之后的1.8156亿美元。
在其第八十一次会议上，执行委员会除其他外，作为例外，为中国氟氯烃淘汰管理计划核准了2,429万美元（包括机构支助费用），并指出这一数额将从第二阶段的供资中扣除。[footnoteRef:2] 考虑到第八十一次会议所作核准，假定为最大供资额为（4.0656亿美元），则从氟氯烃淘汰管理计划第一阶段后的2019年开始，年度平均供资额应为2,350万美元（或2020–2022年为7,049万美元），[footnoteRef:3] 包括第69/28（e）号决定确定的机构支助费用。因此，提议的2020年至2022年资金额将比年均数额约高10.6%。 [2:  第 81/71(b) 和 (c) 决定。]  [3:  3.85亿美元，外加机构支助费用2,156万美元（按项目费用的5.6％计算）。] 

根据第83/72号决定，正将中国氟氯烃淘汰管理计划第二阶段的供资申请重新提交第八十四次会议。
氟氯烃淘汰管理计划第三阶段–项目编制
为氟氯烃淘汰管理计划第二阶段超越2020年的国家制定的2020–2022年业务计划中包括用于氟氯烃淘汰管理计划第三阶段的项目编制，总额为481,500美元。
与氢氟碳化物有关的活动

 为三个国家（马来西亚、泰国和越南）制定的2020-2022年业务计划中包括氢氟碳化物逐步减少项目编制活动，的供资共计802,500美元。一国批准《基加利修正案》后，并根据指导原则，在这些义务将来获得批准之后至少五年（第79/46(b)(iii)号决定），可为履行淘汰氢氟碳化物的初步削减义务提供制定国家执行计划的资金。在这三个国家中，只有越南批准了《基加利修正案》。其余两个国家中，只有马来西亚未提交要求政府表明其打算尽最大努力批准《基加利修正案》的信函。
核心单位成本

世界银行没有增加2020年的核心单位预算 。[footnoteRef:4]  [4: 世界银行2020年核心单位成本要求已提交至第八十四次会议（UNEP / OzL.Pro / ExCom / 84/38）。] 

 秘书处提议的调整

在机构间协调会议期间，根据执行委员会的相关决定，商定对双边和执行机构的业务计划进行调整。秘书处指出，在审查经修订的世界银行2020-2022年业务计划时，未包括以下调整：
表 2. 对世界银行2020-2022年业务计划的调整（千美元）
	调整
	2020–2022 年
	2022 年后

	 氟氯烃生产淘汰管理计划（HPPMP）和项目编制（PRP）第一阶段
	(3,290)
	(2,140)

	 根据第69/28(2)号决定规定，HPPMP第二阶段
	(7,468)
	6,407

	根据第71/42号决定，HPPMP第三阶段的项目编制
	(43)
	0

	根据56/16(c) 决定，逐步减少HFC的PRP，或未批准《基加利修正案》国家的PRP
	(690)
	0

	2022年后IS的数额已被删除 
	0
	(677)



表3列出了秘书处提议的对世界银行2020-2022年业务计划的调整结果，这些调整也在2020-2022年多边基金整合业务计划的中得到了解决。 [footnoteRef:5] [5:  UNEP/OzL.Pro/ExCom/84/26。] 

表 3. 世界银行经调整的2020–2022 年业务计划中资源分配(千美元)*
	 
	2020年
	2021年
	2022年
	共计 (2020–2022年)
	2022年后共计

	HCFC 活动

	已核准的HPMPs
	27,062
	20,819
	19,160
	67,040
	82,204

	HCFC 生产 PRP – 第一阶段
	0
	0
	0
	0
	0

	HCFC 生产 – 第一阶段
	 0
	0
	0
	0
	0

	HCFC 生产 –第二阶段
	23,496
	23,496
	23,496
	70,488
	187,968

	HPMP 项目编制-第三阶段
	 
	439
	 
	439
	 

	  HCFC 活动小计
	50,558
	44,753
	42,656
	137,967
	270,172

	HFC 活动 

	HFC 逐步减少项目编制
	112
	0
	0
	112
	0

	   HFC活动小计
	112
	0
	0
	112
	0

	标准活动

	核心单位
	1,735
	1,747
	1,759
	5,241
	0

	IS
	677
	0 
	677
	1,353
	0

	   标准活动小计
	2,412
	1,747
	2,436
	6,594
	0

	总计
	53,082
	46,500
	45,092
	144,674
	270,172


* 如适用，包括机构支助费用。

业绩指标

世界银行根据第71/28号决定在其业务计划说明中提交了业绩指标。秘书处向世界银行通报了表4所示的目标。
表 4. 世界银行2020年业绩指标
	指标类别
	简称
	计算方式
	2020年目标 

	规划--
核准
	核准的付款
	已核准的付款数量与计划的付款数量*
	4


	规划--
核准
	已核准的项目/活动

	已核准的与计划的项目/活动数量（包括项目编制活动）**

	5


	执行
	已发放资金
	根据进度报告预计发放款额

	11,727,712美元

	执行
	淘汰ODS 
	下一次付款核准时淘汰的ODS
和为每一业务计划规划的ODS淘汰

	2,293.63 ODP 吨 

	执行
	项目完成活动
	项目完成和进度报告中所有活动所做规划 (不包括编制编制)
	4


	行政
	财务结算完成速度

	项目完成12个月后完成财务结算的程度
	90%

	行政
	及时提交
项目完成报告

	及时提交项目完成报告和商定的报告

	准时

	行政
	及时提交
进度报告

	除非另有商定，否则应及时提交进度报告、业务计划和作出回应
	准时


*如果一个机构的目标由于另一合作或牵头机构的原因无法提出付款申请，则如该机构同意将降低目标。
**  如果执行委员会未就项目编制的供资作出决定，则不应加以评估。

 建议
 执行委员会不妨：
表示注意到载于UNEP/OzL.Pro/ExCom/84/31号文件的世界银行2020-2022年业务计划；和
 核准载于UNEP/OzL.Pro/ExCom/84/31号文件表4的世界银行业绩指标。




执行蒙特利尔议定书多边基金执行委员会的会前文件不妨碍文件印发后执行委员会可能作出的任何决定。
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